
 

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА 

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П Р И К А З 
 

 

 

 30   . 12 . 2020   №   588 
 

О порядке формирования государственного задания 

на оказание государственных услуг (выполнение работ) 

в отношении областных государственных учреждений 

и финансовом обеспечении выполнения государственного 

задания 

 

Во исполнение постановления администрации Владимирской области от 

05.08.2015 № 757 «О порядке  формирования  государственного  задания  на  

оказание государственных услуг (выполнение работ)  в отношении областных 

государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения 

государственного задания» п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить Положение о формировании государственного задания на 

оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении областных 

государственных учреждений и финансовом обеспечении выполнения 

государственного задания согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Признать утратившим силу приказ директора Департамента социальной 

защиты населения от 01.09.2020 № 403 «О порядке формирования 

государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) 

в отношении областных государственных учреждений и финансовом обеспечении 

выполнения государственного задания». 

 3. Директорам областных государственных учреждений социального 

обслуживания, начальникам: экономико-финансового отдела, отдела по делам 

пожилых людей и инвалидов, отдела организации социального обслуживания 

населения в стационарных учреждениях, сектора социального обслуживания 

семьи и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, принять меры к 

обеспечению формирования и исполнения государственного задания в 

соответствии с настоящим приказом. 

          4.  Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 года. 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей 

директора Департамента О.В. Артемьеву, Н.В. Голубеву.  

 

                                                      

                                                                                                 Л.Е.Кукушкина 

                                      

  

 


